Frąckowiaka wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, zgodnie z załącznikiem nr 1, Tabela I, Lp. 5, tiret trzecie rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, 
w kwocie 10 770,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt złotych 00/100); 

2) dodatek funkcyjny, zgodnie z załącznikiem nr 1, Tabela I, Lp. 5, tiret trzecie rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, 
w kwocie 3 300,00 zł. (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100); 

3) dodatek specjalny, zgodnie z § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych, w kwocie 4 221,00 zł. (słownie: cztery tysiące dwieście 
dwadzieścia jeden złotych 00/100), wynoszący 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr III/11/24 z dnia 29 maja 2024 r.  Rady Miasta i Gminy Dolsk w sprawie 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2026 roku.